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DOTYCZY: Postepowanie konkursowe na udzielanie swiadczen zdrowotnych w zakresie diagnostyki
laboratoryjnej

SP ZOZ Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w todzi informuje, ze w toku
prowadzonego konkursu ofert wptynety pytania dotyczace tresci Szczegdétowych Warunkdw Konkursu
Ofert:

Pytanie nr 1
Prosze o zgode na modyfikacje wybranych czaséw oczekiwan dla badan w pakiecie nr 1.

Odpowiedz:
Udzielajgcy zamowienie nie wyraza zgody na zmiane czasdw realizacji badan w pakiecie nr 1.

Pytanie nr 2
Czy majg Panstwo mozliwos¢ zestawienia potgczenia VPN site to site — to warunkuje wykonanie
integracji.

Odpowiedz:
Udzielajagcy zamowienia oswiadcza, ze jest mozliwos¢ zestawienia potgczenia za pomocg tunelu site-
to-site IPSEC.

Pytanie nr 3
Jaki jest czas na wykonanie potaczenia ?

Odpowiedz:
Udzielajgcy zamdwienia oswiadcza, ze pofaczenie bedzie wykonane niezwtocznie.

Niniejszy dokument stanowi integralng czes¢ SWKO i jest wigzacy dla wszystkich Oferentow
ubiegajgcych sie o udzielenie niniejszego zamdwienia.



